
 
GOLF CLUB TIRRENIA 

GIOVEDì 15 AGOSTO - 18 buche Stableford 3 Categorie 

( gara interrotta per maltempo-classifica su 9 buche)  

TUCANO RACE TO SCOTLAND  

 Circuito Internazionale 2024  

 1° Lordo 
ANDREA CERUTI-CROARA 17 lordi 

1° Categoria 
1° Netto 
 

JACOPO GIORGI-VICOPELAGO 17 

2° Netto GIANFRANCO BROGI-PARCO FIRENZE 17 
2° Categoria 

1° Netto 
 

MASSIMO BESSI-FIRENZE UGOLINO 17 

2° Netto MANOLA CONTI-TIRRENIA 16 
3° Categoria 

1° Netto 
 

STEFANO BELLONI-CREMA 24 

2° Netto e  
1° Lady 
assoluta 

ILARIA ZEI-VARESE 24 

1° Lady   

GRETA RIELLI-TIRRENIA 22 
1° Master 

GIVANNA RUELLE-TIRRENIA 16 

 
1°Lordo, 1° Netto di 1°, 2°, 3° Categoria si qualificano alla Finale Italiana 

C/O GOLF CLUB LIGNANO 3 e 5 FEBBRAIO 2025 LUNEDI’ 3 TERZA E SECONDA CAT. / MERCOLEDi’ 5 PRIMA CAT. E LORDO 

1° Lady assoluta si qualifica GOLF SALSOMAGGIORE TERME MAR 08 e VEN 11 APRILE 2025 

 



1° CERUTI ANDREA CROARA 6  17

2° GIORGI JACOPO VICOPELAGO 5  14

3° BROGI GIANFRANCO PARCO FIRENZE 12  11

4° RIELLI GIUSEPPE TIRRENIA 10 S 9

BROGI ENZO BELLOSGUARDO 11 S 9

6° BESSI MASSIMO FIRENZE UGOLINO 19 S 8

VISALLI PHILIP TIRRENIA 13  8

TURRI DANIELE COSMOPOLITAN 26 S 8

BELLONI STEFANO CREMA 33 S 8

ZEI ILARIA VARESE 31 S L 8

11° COLI STEFANIA TIRRENIA 17 S L 7

HUYBEN MARC PAVONIERE 20 S 7

MARINI ROBERTO PAVONIERE 17 S 7

14° MANERA DANIELE TORRAZZO - CREMONA 16 S 6

OTTOLINI ALESSANDRO CREMA 20 S 6

BROGI NEDO MODENA 18 S 6

17° BROGI GUIDO BELLOSGUARDO 20  5

BIASINI PAOLA PAVONIERE 31 S L 5

FORMICA ADRIANA MARIGOLA 27 S L 5

CONTI MANOLA TIRRENIA 21 S L 5

21° LAZZERINI ROBERTO TIRRENIA 18 S 4

RIELLI GRETA TIRRENIA 36 J L 4

FRANCHI VALERIO BELLOSGUARDO 27  4

RUELLE GIOVANNA TIRRENIA 26 S L 4

25° D'ANGELO PAOLO FORTE MARMI 32  3

RAUGEI FRANCESCO BELLOSGUARDO 33  3

VISALLI VITTORIA TIRRENIA 36 J L 3

BALDI ALESSANDRO GOLF IN MILANO 29  3

29° ZIGROSSI simone SAN DONATO 17  2

RIZZARDI ORLANDI SILVIO ALISEI PIETRASANTA 25 S 2

TULLIANI LUCIANO MARIGOLA 31 S 2

32° CINELLI FABIO PAVONIERE 33 S 1

33° KALJEVIC NIKOLA ALISEI PIETRASANTA 11  N.R.

FAGIOLI TIZIANO FIRENZE UGOLINO 14 S N.P.

BUSONI ANDREA PAVONIERE 10  N.P.

INGROSSO FRANCESCO COSMOPOLITAN 29 S N.P.

TIRRENIA GOLF CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro

TucanoRaceToScotland 18b Stabl.3 Cat  del 15-08-2024

giovedì 15 agosto 2024 14.43.28 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° CERUTI ANDREA CROARA 6  20

2° GIORGI JACOPO VICOPELAGO 5  17

BROGI GIANFRANCO PARCO FIRENZE 12  17

4° RIELLI GIUSEPPE TIRRENIA 10 S 14

VISALLI PHILIP TIRRENIA 13  14

BROGI ENZO BELLOSGUARDO 11 S 14

7° KALJEVIC NIKOLA ALISEI PIETRASANTA 11  N.R.

FAGIOLI TIZIANO FIRENZE UGOLINO 14 S N.P.

BUSONI ANDREA PAVONIERE 10  N.P.

TIRRENIA GOLF CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

TucanoRaceToScotland 18b Stabl.3 Cat  del 15-08-2024

giovedì 15 agosto 2024 14.43.29 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° BESSI MASSIMO FIRENZE UGOLINO 19 S 17

2° CONTI MANOLA TIRRENIA 21 S L 16

3° COLI STEFANIA TIRRENIA 17 S L 15

BROGI NEDO MODENA 18 S 15

5° MANERA DANIELE TORRAZZO - CREMONA 16 S 14

MARINI ROBERTO PAVONIERE 17 S 14

OTTOLINI ALESSANDRO CREMA 20 S 14

8° BROGI GUIDO BELLOSGUARDO 20  13

9° LAZZERINI ROBERTO TIRRENIA 18 S 12

10° ZIGROSSI simone SAN DONATO 17  7

TIRRENIA GOLF CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

TucanoRaceToScotland 18b Stabl.3 Cat  del 15-08-2024

giovedì 15 agosto 2024 14.43.31 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° BELLONI STEFANO CREMA 33 S 24

ZEI ILARIA VARESE 31 S L 24

3° RIELLI GRETA TIRRENIA 36 J L 22

4° TURRI DANIELE COSMOPOLITAN 26 S 19

5° BALDI ALESSANDRO GOLF IN MILANO 29  17

RAUGEI FRANCESCO BELLOSGUARDO 33  17

7° BIASINI PAOLA PAVONIERE 31 S L 16

RUELLE GIOVANNA TIRRENIA 26 S L 16

9° HUYBEN MARC PAVONIERE 20 S 15

FORMICA ADRIANA MARIGOLA 27 S L 15

11° TULLIANI LUCIANO MARIGOLA 31 S 14

12° VISALLI VITTORIA TIRRENIA 36 J L 13

13° CINELLI FABIO PAVONIERE 33 S 11

FRANCHI VALERIO BELLOSGUARDO 27  11

15° D'ANGELO PAOLO FORTE MARMI 32  9

RIZZARDI ORLANDI SILVIO ALISEI PIETRASANTA 25 S 9

17° INGROSSO FRANCESCO COSMOPOLITAN 29 S N.P.

TIRRENIA GOLF CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 3° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

TucanoRaceToScotland 18b Stabl.3 Cat  del 15-08-2024

giovedì 15 agosto 2024 14.43.33 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE


